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Effektiviserings- og besparelsesmuligheder

Fagudvalg - effektiviserings- og besparelsesmuligheder

 

Forslagets indhold Der lægges op til en alternativ besparelse i kraft af at lukke for tilbuddet Jobvejen, 

samt ved at reducere i anvendelsen af tilbuddet Brancheklubben i Jobcentret. 

Besparelsen skal hjemtages ved at nedlægge de stillinger der arbejder, eller skulle 

arbejde i forbindelse med tilbuddene. En sådan reduktion vil kunne give en 

besparelse på ca. 2,0 mio. kr. Tidligere foreslåede besparelser på Jobvejen og 

Brancheklubben lå på 0,9 mio. kr. Forskellen til dette oplæg skyldes, at der i de 

tidligere besparelsesopæg kun var indregnet begrænsede stillingsnedlæggelser. De 

resterende ressourcer skulle i stedet anvendes til anden side i Jobcentret. I 

nærværende spareforslag indgår den fulde udgift  - En udgift der primært udgøres af 

løn.

Konsekvenser for 

målgruppen

Konsekvenser ift. vedtagne 

politikker og mål i aftaler 

mm.

Personalemæssige 

konsekvenser

Total

Oplæg til besparelse ved nedlæggelse af Jobvejen og reduktion på Brancheklubben

Nr.
(Fagudvalg - nr. - Område - Løbenr.)

-8.000I alt -2.000 -2.000 -2.000 -2.000

0

0

0

0

-1.500 -1.500 -1.500 -6.000

-500 -500 -500 -500 -2.000

-1.500

Fagudvalg

Beskæftigelses- og Integrationsudvalget

Sammenhæng til øvrige 

forslag

Oplægget til besparelse skal ses i sammenhæng med oplæg til besparelse på anden 

aktør generelt. Jf. forslag 18

Da der er tale om udgifter i lønkroner, vil det medføre en reduktion af stillinger 

svarende til 2,0 mio. kr. 

Reduktionen vil medføre en øget belastning på myndighedssagsbehandlerne. 

Erfaringerne fra ovennævnte tilbud vil finde anvendelse i den fremtidige 

sagsbehandling over for målgruppen. En reduktion af medarbejderne kan dog 

medføre serviceforringelser i Jobcentret. Pt. er Jobvejen ikke aktiv. Det er kun 

Brancheklubben der kører.

05.68.90 Nedlæggelse af Jobvejen 
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